

**Ремонт автодороги с.
Новоселовка ул.Гагарина**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 464 369 Lei

Intocmit in prețuri curente 14.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Профиль дороги L=610m, B=5m, h=10cm ул.Гагарина				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) 610mx6m =3660м2	100м2	36,6000	75,600 0,000	2 766,960 0,000
2	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории, в условиях бытового использования воды)	100 м3	30,9000	1 660,000 0,000	51 294,000 0,000
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu	m3	305,0000	899,830 46,080	274 448,150 14 054,400

1	2	3	4	5	6	7
		impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)				
		<i>Total</i>	Lei			328 509,110
		Total 1. Профиль дороги L=610m, V=5m, h=10cm ул.Гагарина Inclusiv salariu				328 509,110 14 054,400

		Total	Lei	328 509
		Социальное и медицинское страхование	24 %	3 373
		Прямые затраты		331 882
		Накладные расходы	10 %	33 188
		Сметная прибыль	6 %	21 904
		Итого		386 974
		НДС	20 %	77 395
		Total deviz: Inclusiv salariu		464 369
				14 054

Intocmit

SC LIAICUL SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Novoseolovca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 464 369 Lei

Intocmit in prețuri curente 14.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	244,0000	57,60	14 054,400
Total manopera						14 054

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	31,1100	500,00	15 555,000
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	387,3500	500,00	193 675,000
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	78,3850	200,00	15 677,000
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	76,2500	12,00	915,000
Total materiale de construcții						225 822

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	147,9624	400,00	59 184,960
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	78,6900	350,00	27 541,500
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,6250	250,00	1 906,250
Total utilaje de construcții						88 633

Total	Lei	328 509
Социальное и медицинское страхование	24 %	3 373
Прямые затраты		331 882
Накладные расходы	10 %	33 188
Сметная прибыль	6 %	21 904
Итого		386 974
НДС	20 %	77 395

Total deviz:

464 369

Intocmit

SC LIAICUL SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Novoseolovca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Ремонт автодороги с. Новоселовка**
ул.Гагарина

Investitor **Primaria Novoseolovca**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Профиль дороги L=610m, B=5m, h=10cm ул.Гагарина				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории) 610mx6m =3660м2	100m2			75,600 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	400,00	75,60
2	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории, в условиях бытового использования воды)	100 m3			1 660,000 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1500	400,00	1 660,00
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заливанием)	m3			899,830 46,080
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,60	46,08
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	200,00	51,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	500,00	51,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	500,00	635,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	12,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25

APROBAT:

Intocmit
SC LIAICUL SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Novoseolovca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.